Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
31.12.2020 № 536-Д «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в управлении образования Невьянского городского
округа, руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа
и урегулированию конфликта интересов»

№
документа

Дата
составления

192-Д 22.03.2023

В связи с кадровыми перестановками в управлении образования
Невьянского городского округа, в соответствии с разделом 7 Положения об
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 31.12.2020 № 536-Д «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в управлении образования
Невьянского городского округа, руководителей муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются управлением образования Невьянского
городского округа и урегулированию конфликта интересов» (далее -  Приказ),
изложив в новой редакции состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в управлении образования Невьянского городского
округа, руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа и
урегулированию конфликта интересов (прилагается).

официальном сайте управления2. Настоящий приказ разместить на
образования в информацирннфтщекойму^икационной сети «Интернет».

3. Контроль за и с 11 oj|H е н и с м п а с тоя ще г̂ > приказа оставляю за собой.
ш  | |  \И'

Начальник управления образования A J.
Невьянского гополского oicnvrn > т Л. АНевьянского городского округа

\  А
В.Р. Шадрина

Приложение к приказу
управления образования

Невьянского городского округа
от 22.03.2023 № 192-Д

«Утвержден
Приказом управления образования

Невьянского городского округа
от 31.12.2020 № 536-Д

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы в управлении образования Невьянского городского округа,

руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляются управлением образования Невьянского городского
округа и урегулированию конфликта интересов

Шадрина Венера Рашитовна -  начальник управления образования Невьянского
городского округа, председатель комиссии.
Богданова Светлана Геннадьевна -  заместитель начальника управления образования
Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии
Коновалова Наталья Николаевна -  инженер управления образования Невьянского
городского округа, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:
Хлюпина Ольга Геннадьевна -  директор ЦРО и НТО управления образования
Невьянского городского округа.
Сколова Светлана Михайловна -  заместитель директора ЦРО и НТО управления
образования Невьянского городского округа по правовым вопросам.
Татаурова Татьяна Анатольевна -  ведущий специалист управления образования
Невьянского городского округа.
Богданова Екатерина Владимировна -  ведущий специалист управления образования
Невьянского городского округа.».